ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от j."!. /4.4,N//ltp //,//
О ПЛане Проведения оценки применения обязателъньiх требований, содержащихся

В МУнициПаJIьных нормативных правовых актах муницип€Lпьного образования
Болотнинский район Новосибирской области, на 2025 год

В Соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 J\Ъ 1Зl-ФЗ <Об общих
ПРИНцИПах организации местного самоуправления в Российской Федерации)), от
ЗI.0],2020 Jф 247-ФЗ (Об обязательных требованиях в Российской Федерации>,
Области, Решением 17 сессии (четвертого созыва) СоветадепутатовБолотнинского
РаЙона Новосибирской области от 2I.07.2022 Ns144 <О порядке установления и
Оценки применения обязательных требований, содеря{ащихся в муниципальных
НОРМаТиВНых правовых актах муниципального образования Болотнинский район
НОВОсибирской области>>, руководствуясь Уставом Болотнинского района
Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:

1. УТВердитЬ План проведения оценки применения обязательных требований,
содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах муниципального
образования Болотнинский район Новосибирской области на 2025 год
(приложение).

2. ОпУбликоВать настоящее постановление в газете <Официальный вестник
БОЛОТНинскоГо района Новосибирской области>> и р€вместить на офици€Lльном
сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.

3. КОНТРОль За исполнением настоящего постановления возложитъ на
Начаlrьника управления экономического развития администрации Болотнинского
района Новосибирской области С.В. Нестеренко.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области

Басалаева В.В,
22-289

W
а-*-'ý

k "ъ49

О.В. Королёв

*х
UднiEФ*
ца
Е( Ь'Ё
Ёч яыч=
1.1* к,Хц ýб
}_4 о Ё<цц
u 0-)аz
оgц

L:
La)(\а
(t..l

д
О.
\оц

t_-]

оо
Iдн
о

lt

цн
он

ь,

но

ц

Фд
t-lонФ
Фн
\J

о(-
vE(ýо-цфitо

>9а
v;U
шFцоýох>Еоч9
ar б iЦ

|lý!чонх
Дс0!
Ёёц

?1

л
0)

чцэ
аоЁtr.iФ
с ьzЮцно
<лб)

6:л
бJлЕ
BY*
;lH

ý g0
Uн

HUMБццдн=ýЁ(-)
F}i

(Ё
zq
о

Ёа*d2, !Y * tYrо ц ý цФс{:С U (J !r.YС\
".)ý O)ýarO
Н Ф Ф Ф .лlБ gо аr.':
i обl .{ЁU.Ёл:-m: y\Jst,

У Ф Xс.,ic,i
s б ý й j ня iE 11 о* оv ! U н
HýH*JgЁ Е ts ý*i!НF(ФtLJ
dUщFr-,
-Ц-9vЁё.лвл*ЦI] Н t-r -х Fr с)
ý х Н* н ЕЕ{сýЕlt=Ф9gч tч о
л Ё,s Ф,s s
" оо г о 5Ё- Е aь4 Е&*&0&ý'

н L! Ё нЁ 9tБ ,Ё
9хявýtsчЕ Ёо ь о я:йфсофiiv*л:'лР

-лvUv*чччч
н
н

E{
о
Ii

(a)
c,l
с..I
сý
*i

tý{но
с0н
юо
очоg
ю
оо
Фон
lл

Jiý{

ь4ол
н
нон
оц
ц
Ёiн
0d
Фо(n
d
а"\оо
о
t<о
Едн
(d
l;

ч
*н
ь
д

х(б
ни
сd

х
д
ф

д
cdа
tr
х
д
*rд
н
z
9.
Е
х
дн
Ёiдн
б
,<

i{
Fць
д
кох
ннd
х
р.
Ф
E{
оо

Ё{нЁr
(d
дою
с)g
н
х
tsЦдн
Фн
Фкюо
U(
F
ло
lл
Ф

ýq
tr

ь4
}дr
(.)

яо

н

l-i

\\ф ý сd ý\lý ý ts рl)*'|б н о O'NIо Б )ý ý\.i
Х 3 8,3хь lg ь л,о,\l
hHUl
N]HJд.. l9l|ан 9 9ýl- Е 9 яiýlцL |,! *{,,\ I

л Е ю ýl
;( Fi ý__ lý о с.l,\llc Е oýlФоФ'\|н ц о\\.|д Цхi
н ,.I

\ч !lH(,lоон
к

N